PREFEITURA DE

CAMARAQBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
Secretaria Municipal de Finanças

Portaria n° 13/2021

0 Secretário Municipal de Finanças de Camaragibe, no uso das
atribuições legais:

Designar os servidores Cintia Sarine Correia de Lima -
matricula 4.9999464-3, Luis Eduardo Barbosa dos Santos -
matricula 4.0103471.1, Rejane Maria Guerra Lins - matricula
n° 0000038-1, para conferência do saldo de caixa da
Prefeitura Municipal de Camaragibe, Fundo Municipal de Saúde,
Fundo Municipal de Assistência Social e Fundação de Cultura
de Camaragibe, no encerramento do exercicio de 2021.

Camaragibe, 30 de dezembro de 2021.

RESOLVE:

Alex Jenner Norat
Secretario Municipal de Finanças

Av. Dr. Belmiro Correia, 2340, Timbi, Camaragibe-PE, CEP: 54768-000 - Fone (81) 2129.9500 -
CNPJ 08.260.663/0001-57